

---

## Verificare/reincarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 44133636

---

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.424,40 RON - 3.424,40 RON

---

Descriere: Verificat /reincarcare stingator P6 - 43 buc. x 24,00 lei = 1.032,00 lei Verificat /reincarcare stingator G3 - 6 buc. x 28,00 lei = 168,00 lei Verificat /reincarcare stingator G2 - 12 buc. x 26,00 lei = 312,00 lei Verificat /reincarcare stingator P3 - 3 buc. x 22,00 lei = 66,00 lei Stingator - P6 2 buc.x 85,00 lei = 170,00 lei Pulbere ABC - 36 kg. x 4,50 lei = 162,40 lei Gaz propulsor - 32 buc. x 4,20 lei = 134,40 lei Verificat hidrant interior - 30 buc. x 40,00 lei = 1.200,00 lei Stingator tip P 3 bu. x 60,00 lei = 180,00 lei Total = 3.424,40 lei

---